
ÚVODNÍK

1 BUDE 0  ČEM P S Ä T /V la d im ír Veselý

STAVEBNÍ KONSTRUKCE

4 REKONSTRUKCE FOTBALOVÉHO AREÁLU BAZALY V OSTRAVĚ /
Pavel Krátký, H ana Šeligová, Lukáš Panna, Pavel Šípek, Tom áš M ichalec

16 REKONSTRUKCE VODNÍHO Dl'LA KLABAVA V PLZEŇSKÉM KRAJI /  Ivan Weber, Ondřej Hrazdíra

21 UNIKÁTNÍ SPADIŠTĚ PRO PRŮTOK SPLAŠKOVÉ VODY V PRAZE-LIBNI /

M ichal Sedláček, Petra Bařinová, Václav Stach

ROZHOVOR

24 MOSTY KE HVĚZDÁM /  R ozhovor Petra Volfa s inženýrem  Janem  Vítkem
o pře dp ja té m  be tonu , m ostech, kn ihách , radostech a vesm íru

SPEKTRUM

32 INŽENÝRSKÉ STAVBY V TVORBĚ ARCHITEKTA SOUTO DE M OURY/ P e trŠ m ídek

MATERIÁLY A TECHNOLOGIE

38 NOVÝ ZELENÝ MOST U HUMPOLCE NA ÚSEKU 12 DÁLNICE D l /  Pavel Bulejko, Rastislav Schreiber, Tomáš Brzák

VĚDA A VÝZKUM

44 PŘEDBĚŽNÝ NÁVRH BETONŮ A POSTUPU VÝSTAVBY NÁVODNÍHO LÍCE POLDERU KUTŘÍN NA ŘECE 

KR O U N KA /V ít Š m ilauer, Pavel R eiterm an, Petr Havlásek, Petr Huňka

50 STANOVENÍ PEVNOSTI BETONU PODLE ČSN E N 13791 (2020) /  M ilan H olický, M iroslav Sýkora, Karel Jung

54 ZACELENÍ TRHLIN V CEMENTOVÝCH KOMPOZITECH OBSAHUJÍCÍCH BAKTERIE A OCHRAN NÉ POLYMERY PŘI
RŮZNÝCH TEPLOTÁCH /  Hana Schreiberová, Tom áš Trtík, Rom an Chylík, Karel Šeps, Alena K ohoutková

VĚDA A VÝZKUM

60 RIZIKO KŘEHKÉHO PORUŠENÍ ŽELEZOBETONOVÝCH PRVKŮ KONSTRUKČNĚ VYZTUŽENÝCH NA ÚČINKY 
SMYKU A KROUCENÍ /  Jan K ubát, Jan Vesecký, Lukáš Vráblík

68 VYUŽITÍ STATICKÉHO MODELOVÁNÍ V PROGRAMU ATENA К ANALÝZE SOUDRŽNOSTI VÝZTUŽE S UHPC 
VYSTAVENÝM VYSOKÝM TEPLOTÁM /  J ind řich  Čech, David Čítek, Petr Pokorný, J iří Kolísko

AKTUALITY

12 BETONÁŘSKÉ DNY ON-LINE

14 SOUTĚŽ ČBS O VYNIKAJÍCÍ BETONOVOU KONSTRUKCI POSTAVENOU V LETECH 2017 AŽ 2020 

67 BETONOVÉ VOZOVKY 2020

72 SEMINÁŘE, KONFERENCE A SYMPOZIA

Firemní prezentace
13 ZEPPELIN 17 FINE 33NEKAP 37 REDROCK 41DLUBAL SOFTWARE
42,43 JORDAHL& PFEIFER /  Speciální nosník přináší více užitného prostoru 53,69 KOBIT 65 PONTEX 67 JORDAHL& PFEIFER 
3. strana obálky ČESKOMORAVSKY BETON 4. strana obálky KUHN BOHEMIA

Vážení čtenáři,

od  roku 2021 čeka jí časopis velké zm ěny. Po dvaceti letech, kdy vycházel každé dva m ěsíce, bude vycházet č ty ř ik rá t 

d o  roka. Současně pro Vás přip ra vu jem e nové w ebové stránky. Zde bude více p ro storu  pro aktuá ln í in fo rm ace, 

nové rubriky, obrazovou dokum entaci... B udem e vděčni za Vaše nápady a dopo ručení (lucie.s im eckova@ betontks.cz), 

co byste na n ich  uvítali. Mnozí z Vás již  p ro jev ili zájem  např. o  o n -lin e  verzi p ře dp la tného. Pracu jem e na to m . 

A ješ tě  jed na  po dsta tn á  novinka: s tě hu je m e se. Od ledna na jde te redakci v  cem entá rně v  Radotíně.

Držm e si palce, a ť vše d o pa dn e  na výbo rno u.

Ediční plán Beton TKS na rok 2021

Číslo 1/2021 2/2021 3/2021 4/2021
Téma Technologie Beton a architektura Mosty Vodohospodářské stavby
Termín vydání 10. března 10. června 10. září 10. prosince

Do nového roku Vám pře ji 

h lavně pevné zdraví

Lucie Š im ečkové, šéfredakto rka

mailto:lucie.simeckova@betontks.cz

